[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
21.11.2023

         № 181
О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 25.11.2022 № 60
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края, утвержденным решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 32, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 25.11.2022 № 60 (в редакции решения Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 17.10.2023 № 172) следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 2.1 раздела II слова «в 2023 году – 58,3%» изложить в следующей редакции «в 2023 году – 52,9%».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Парма» и разместить на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

М.А. Петров
	Глава муниципального округа – глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

Н. А. Стоянова